ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:            /ĐHQGHN-CT&CTHSSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v báo cáo khoa học và trao học bổng

Toshiba, Nhật Bản đợt 2, năm học 2021-2022
Hà Nội, ngày       tháng 3 năm 2022

Kính gửi:  Các đơn vị đào tạo

  Triển khai chương trình học bổng Toshiba năm học 2021-2022, Đại học

Quốc gia Hà Nội phối hợp với Quỹ học bổng Toshiba, Nhật Bản tổ chức Chương trình

báo cáo khoa học "Toshiba Scholarship Mid-Year Meeting" và trao học bổng Toshiba

đợt 2, năm học 2021-2022.

1. Thời gian đón tiếp: Từ 7:30, ngày 25/3/2022 (Thứ Sáu)

     (Thời gian khai mạc: 8:00, ngày 25/3/2022)

2. Hình thức: Trực tuyến trên nền tảng Zoom tại địa chỉ

https://zoom.us/j/7956874839?pwd=R21xdkd6OFAvbjdab0tUMzRBTkJsdz09

ID: 795 687 4839

Pass: 25032022

3. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Phòng Chính trị và Công tác Học sinh Sinh viên của các đơn vị đào

tạo có học viên được nhận học bổng;

- Giáo viên hướng dẫn của học viên cao học và nghiên cứu sinh (dự theo khung

thời gian học viên báo cáo);

- 14 học viên cao học và nghiên cứu sinh được nhận học bổng (theo danh sách).

 ĐHQGHN đề nghị các đơn vị thông báo để đại biểu, học viên cao học, nghiên

cứu sinh được biết và tham dự đầy đủ chương trình.

 Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PGĐ Nguyễn Hoàng Hải (để b/c);

- Phòng TT&QTTH (đăng website);

- Lưu: VT,  Ban CT&CTHSSV, O3.

.

 TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN CHÍNH TRỊ

VÀ CÔNG TÁC HỌC SINH SINH VIÊN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Minh Trường

https://zoom.us/j/7956874839?pwd=R21xdkd6OFAvbjdab0tUMzRBTkJsdz09

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-18T16:26:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Trường<nmtruong@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-03-21T10:14:18+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-03-21T10:14:31+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-03-21T10:43:16+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!